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Simi OyaeT MMeTb OOCTynN K
apyrum obpasoBaTesfibHbIM
NpoeKTam




Peanuzaumss 6yaeTr HanpaBneHa Ha  KOJEKTUBBI
YUYaLUUXCS, YYuTenen, npenojaBaTtenen, Apyrue rpynnsbi,

Hy>Xaalowmnecs B OpraHu3aumm y4debHom w pabouen
NEATENBHOCTM.

Becb goxoa nocne pa3paboTku MPUNOXEHUs ByaeT UATK OT €ro
peanu3aumm, TO €CTb OT KOJIMYECTBA K/IMEHTOB, KOTOPbIE

perynsapHo 6yayT nokynaTb JIMUEH3UIO Ha WCMNOJSb30BaHME
HALLEro MPUIOXEHMUSI.

Cymma (py6.) Onucauue

10 000,00 CTaHAapTHbIM NaKeT NPUNOXeHnsa Ha rpynny Ao 50 yenosex

15 000,00 CTaHAapTHbIM NaKeT NPUNOXEHUS + YBENNYEHUE NaMATU XPaHUNULLA Ha
rpynny ot 50 ao 100 yenosek

30 000,00 PaclumMpeHHbIA NaKeT NPUNOXKEHUA C A0NONHUTENBHOM NAaMATbIO Ha rpynny
cBbilwe 300 yenosek

KomMmeHTapuu

CpoK nuueH3mm - 1
rog

CPOK NMULEH3MM - 1
roa

JIueH3ua Ha 1 rop



YnpasneHue ueHoit npogaxu u cebectoumocteto
Llena npogamu
CebecToumoctb

Banosas (MapxuHanbHas) npubbinb

Banosas peHtabenbHocTb (Mapia),%

Mpogaxu

Mpogasku 8 SKU (B KonunyecTse eanHuL)

10,000.00

2,000.00
8,000.00 8,000.00

80.0% 80.0%

) - e

Otuet o npubbinax u ybbiTkax

BbipyuKa oT npogax
CebecTtoMmocTb npogak
Banosas (MapxuHanbHas) npubbine

Banosas penTabenbHocTs (mapia),%

OnepaunoHHbIE Pacxoibl

Yucras npubbins

PerTabenbHOCTL N0 YMCTOM NpUbbiaK

300,000 300,000
60,000 60,000
240,000 240,000

80.0% 80.0%

230,000 230,000

76.7% 76.7%

Yn

ueHoi npog u cebect

[

LleHa npogaku

Cebectoumocte

B ( ) npu6

Banosas pexTabenbHocTb (mMapika),%

Mpopaxu

Mpogaxu B SKU (8 KOAMUYECTBE eguHuUL)

13,000.00

86.7%

I - e

Ynp LeHoit npog v cebectoumoctbio

15,000.00 LleHa npoaaxun

2,000.00 CebecToumocts

13,000.00 Ban ( ) 6

86.7% Banosasa peHTabenbHoCTb (Mapika),%

Mpoaaxu

Mpopasu 8 SKU (B konuuecTee eanHnL)

Otuyet o npubbinsax u ybeiTkax

30,000.00
2,000.00

28,000.00
93.3%

S

30,000.00

2,000.00
28,000.00
93.3%

Otyet 0 npubbinax u ybuiTkax

Bbipyuka oT npogax

CebectommocTb npoaask

B ( ) npu6

Banosas peHTabenbHocTs (mapika),%
OnepawyoHHbIE PacXofb!

Yucras npubbine

PeHTabenbHOCTL MO YUCTON Npubbinn

300,000
40,000
260,000
86.7%
255,000

85.0%

Bbipyuka oT npogax
CebecToMmocTb Npoaask

Banoeas (MapxuHanbHas) npubbins
Banosaa peHtabenbHocTb (Mmapia),%
OnepaumoHHble pacxoapl

Yucras npubeine

PenTabenbHOCTb N0 YMCTOM NpUBbIAM

Bcero: 623 000 p

150,000
10,000
140,000

93.3%

138,000
92.0%

150,000
10,000
140,000
93.3%
2,000
138,000

92.0%




Pa3paboTka
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